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４０年にわたる技術と実績が、よりよい製品づくりに貢献します。

製品仕様

■   厚み /　WA 品番 （木目） 0.50mm　TA 品番 （単色） 0.45mm
■   巻仕様 /　200M 巻 （乱巻）　※サイズにより 50M 巻対応可
■   標準規格サイズ （在庫対応） /　18 ・ 21 ・ 24 ・ 27 ・ 33 ・ 40mm
■   準規格サイズ （受注後スリット） /　15 ・ 19 ・ 22 ・ 36mm、 44mm 以上の広幅

■   特注サイズ （受注後スリット） /　60 ㎡ （300mm 巾 ×200M） 以上

パネフリバンド S　（ 通常タイプ ）

■   厚み /　WA 品番 （木目） 0.35mm　TA 品番 （単色） 0.40mm
■   巻仕様 /　50M 巻 （乱巻）
■   標準規格サイズ （在庫対応） /　WA 粘着 18 ・ 21 ・ 24 ・ 40mm
　　　　　　　　　　　　　      T A 粘着 20 ・ 22 ・ 26 ・ 33 ・ 40mm
■   特注サイズ （受注後スリット） /　30 ㎡ （600mm 巾 ×50M） 以上

パネフリバンド S　粘着タイプ
TA-4912～4915、4917E　/　WA-4184～4189、4240

表面材

表面材を切れ目に差し込んで頂くと
チップサンプルと近づき色合せが
容易にできます。

カタログの使い方

表面材

壁面
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ド

パネフリバンド S
粘着タイプ

耐水性・耐久性に優れ、壁面パネル
の目透かし用としても大変有用です。

断面図

カットサンプルの送付も承ります。下記までお申し付けください。

ホームページ・メール
からもご依頼頂けます。

東海・北陸・近畿・中国・四国・九州地方

京都本社
FAX.075-955-5744

北海道・東北・関東・甲信越・東海地方

東京営業所
FAX.03-5696-6945 http://edgeband.com

info@panefri.com



※当 PDF カタログはモニター環境・印刷環境により、色や素材感などが実物と異なって見える場合がございます。
　色合わせ等を行う場合は必ず実物サンプルをご利用下さい。
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TA-M001
※TA-4685 後継品

TA-4685 は 22 年 12 月に廃盤 

TA-M002
※TA-4670 後継品

TA-4670 は 22 年 12 月に廃盤 

TA-M003
※TA-4611 後継品

TA-4611 は 22 年 12 月に廃盤 

NTAJ-1016
0.3mm 厚

NTAM-1016
0.45mm 厚

ラッピングや塗装の
下地処理にお勧めです

0.3mm厚〜1.0mm厚
まで対応可能です

購入条件などのお問い
合わせは各営業担当
までお願い致します

TA-M004
※TA-4612 後継品

TA-4612 は 22 年 12 月に廃盤 
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■上表は目安ですので、ご使用前には必ず実物サンプルで色合わせをしてご確認願います。
■メラミン・シート表面材とエンボス・質感は異なりますので予めご了承ください。

■メラミン・シート近似色表
パネフリバンドS T社 D社 A社 I社 マーブレットS パネフリバンドS T社 D社 A社 I社 マーブレットS

TA-003SQ

TA-004SQ

TA-010SQ

TA-4601

TA-4612

TA-4636

TA-4656

TA-4658

TA-4660

TA-4661

TA-4663

TA-4685

TA-4749

TA-4780

TA-4912粘着

TA-4913粘着

TA-4914粘着

TA-4915粘着

TA-4917E粘着

WA-001ME

WA-002ME

WA-004ME

WA-005ME

WA-006ME

WA-007ME

WA-008ME

WA-009ME

WA-010ME

WA-4024

WA-4044

WA-4046

WA-4072

WA-4075

WA-4076

WA-4077

WA-4095

WA-4113

WA-4146

WA-4147

WA-4150

WA-4153

WA-4190

WA-4262

WA-4264

WA-4266

WA-4267

WA-4268

WA-4274

WA-4275

WA-4278

WA-4281

WA-4282

WA-4404

WA-4447
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―

―
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―

―
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―

―
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―
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―

―
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905
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―

―

―
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―
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―
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―

―

―

―

  3088（5088）
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―
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―
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―
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―
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  3056（5056）

―

―

―

―

  827（829）

―

  3040（5040）

5100

―

―

―

803
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―

  3058（5058）

―

―

―

5102

  3089（5089）

5043

5105

5123

5102
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5096

  819（823）

―

6000

6200
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5313

7101

6114

6110
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6009
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6300
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―
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2016
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―

―

―
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―
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―
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―
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2056
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―
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―

―
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7023
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―
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1832
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1833
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5001

―

5637

5737

5406

4354

5900

5628

5144

5645

―

―

4211

5774

―

5671

2784

5768

5690

8412

5797

―

5766

5636
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―
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5140

5736

―

―

―

5735

5763

―

―

―

5733

5730

SC40-3029

SC40-3024

SC40-002SQ

SC40-3005

SC40-3012

SC40-3009

SC40-3004

SC40-3030

SC40-3025

SC40-3025

SC40-3005

SC40-3013

SC40-3024

SC40-3026

SC40-3013

SC40-3024

SC40-3030

SC40-3012

SC40-3019

MW43-4305

MW40-002ME

MW40-004ME

MW40-4030

MW40-4016

MW40-007ME

MW40-008ME

MW40-4040

MW40-4045

MW40-4008

MW40-4003

MW40-4008

MW40-4022

MW43-4300

MW43-4314

MW40-4014

MW40-007ME

MW40-4022

MW40-4017

MW40-4042

MW40-4016

MW43-4314

MW40-4029

MW40-4008

MW43-4306

MW40-4051

MW40-4024

MW40-4008

MW40-4024

MW40-4027

MW43-4316

MW43-4303

MW43-4314

MW40-4001

MW40-4023

MW43-4300

MW40-011ME

MW40-011ME

MW40-5998V

―

MW40-4048

MW40-4030

―
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●　貼り合わせ時の雰囲気温度は +15℃以上が最適です。
●　保管は直射日光を避け、チリやゴミが付着しないようダンボールケースに入れて下さい。
●　貼り合わせ後のホットメルトのふき取り仕上げには、n- ヘキサンをご使用下さい。シンナー / トルエンは使用しないで下さい。
●　ホットメルト接着剤の種類により貼り合わせ条件が変わることがありますので、テスト貼りを行った上、本作業を開始して下さい。
●　色相、トリミング等を確認の上、本作業を開始して下さい。
●　予告なく製造の中止、仕様変更等の場合がありますので予めご了承下さい。

天板・カウンター等の曲面加工に適した脚付き
エッジです。推奨最小 R は 50R、脚部を V カット
することでより小 R も可能です。

デザイン・意匠性に富み、耐久性に優れた厚物
エッジです。木目・単色の他、抽象柄やメタル
調もあり多種多様なご案件に使えます。

キッチン・玄関収納の扉開閉時、クッション機能
に役立ちます。両面テープ付のシングル・テープ
一体型・召し合わせ等、色々な形状があります。

老健施設・幼稚園のテーブルや棚板のために開発
された木口材、これまでにない柔らかさと意匠性
を実現しました。安心のクッション性です。

ケアプラス ネオ

2017


